תכנית קונרד אדנאואר לשיתוף פעולה יהודי-ערבי

70 שנה ל-48': תפקידה של התקשורת בעיצוב יחסי יהודים-ערבים בישראל

יום רביעי, כ"ג סיון תשע"ח, 6 ביוני 2018
מועדון העיתונאים, משכנות שאננים, ירושלים

לאישור השתתפות: טלפון 03-6409991 | דוא"ל: arabpolitics@hotmail.com

בהכרזת העצמאות שניתנה ב-14 במאי 1948 התחייבה מדינת ישראל שזה עתה נולדה כי היא "תקיים שוויון זכויות חברתי ומדיני גמור לכל אזרחיה בלי הבדל דת, גזע ומין" וכן "תבטיח חופש דת, מצפון, לשון, חינוך ותרבות".